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河南枫华种业股份有限公司 

关于 2018 年半年度募集资金存放与实际使用情况 

专项报告的更正说明公告 

 

本公司于 2018 年 8 月 17 日在全国中小企业股份转让系统官网

（www.neeq.com.cn）上发布了《河南枫华种业股份有限公司 2018 年

半年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告》（公告编号

【2018-054】），经事后审核，该公告所披露内容存在部分差错，现更

正如下： 

更正前内容： 

三、募集资金的实际使用情况 

公司发行股票募集资金的使用用途为用于现有猪场改建为母猪

场扩建工程及扩群引种其中扩群引种预计支出 10,000 万元，用于鲍

庄种猪场工程项目预计支出 4,000 万元。 

截至 2018 年 6 月 30 日，公司上述发行股份募集的资金尚未使

用完毕，2018 年上半年募集基金实际使用情况如下： 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。 
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日期 借方 贷方 结存 用途 

2018/3/20 ¥128,490.35    ¥140,291,628.48  利息 

2018/4/3   ¥8,315,244.00  ¥131,976,384.48  鲍庄种猪场工程 

2018/4/3   ¥666,000.00  ¥131,310,384.48  现有猪场改扩建工程及扩群引种 

2018/4/3   ¥3,265,920.00  ¥128,044,464.48  现有猪场改扩建工程及扩群引种 

2018/4/3   ¥316.94  ¥128,044,147.54  财务费用 

201/4/11   ¥11,250,000.00  ¥116,794,147.54  现有猪场改扩建工程及扩群引种 

201/4/11   ¥350,664.80  ¥116,443,482.74  现有猪场改扩建工程及扩群引种 

201/4/11   ¥215.00  ¥116,443,267.74  财务费用 

2018/4/25   ¥902,500.00  ¥115,540,767.74  鲍庄种猪场工程 

2018/4/25   ¥3,800,000.00  ¥111,740,767.74  鲍庄种猪场工程 

2018/4/25   ¥7,114,752.40  ¥104,626,015.34  鲍庄种猪场工程 

2018/4/25   ¥8,039,040.00  ¥96,586,975.34  现有猪场改扩建工程及扩群引种 

2018/4/25   ¥8,550,000.00  ¥88,036,975.34  鲍庄种猪场工程 

2018/4/25   ¥570.08  ¥88,036,405.26  鲍庄种猪场工程 

2018/5/17   ¥2,240,000.00  ¥85,796,405.26  现有猪场改扩建工程及扩群引种 

2018/5/17   ¥3,080,000.00  ¥82,716,405.26  现有猪场改扩建工程及扩群引种 

2018/5/17   ¥2,730,000.00  ¥79,986,405.26  现有猪场改扩建工程及扩群引种 

2018/5/17   ¥161.00  ¥79,986,244.26  财务费用 

2018/6/21 ¥93,148.56    ¥80,079,392.82  利息 

2018/6/26   ¥1,641,622.26  ¥78,437,770.56  补充流动资金需求 

 

更正后内容： 

三、募集资金的实际使用情况 

公司发行股票募集资金的使用用途为用于现有猪场改建为母猪

场扩建工程及扩群引种其中扩群引种预计支出 10,000 万元，用于鲍

庄种猪场工程项目预计支出 4,000 万元。 

截至 2018 年 6 月 30 日，公司上述发行股份募集的资金尚未使用

完毕，2018 年上半年募集基金实际使用情况如下： 

日期 借方 贷方 结存 用途 

2018/3/20 ¥128,490.35    ¥140,291,628.48  利息 

2018/4/3   ¥8,315,244.00  ¥131,976,384.48  鲍庄种猪场工程 

2018/4/3   ¥666,000.00  ¥131,310,384.48  现有猪场改扩建工程及扩群引种 

2018/4/3   ¥3,265,920.00  ¥128,044,464.48  现有猪场改扩建工程及扩群引种 

2018/4/3   ¥316.94  ¥128,044,147.54  财务费用 
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201/4/11   ¥11,250,000.00  ¥116,794,147.54  现有猪场改扩建工程及扩群引种 

201/4/11   ¥350,664.80  ¥116,443,482.74  现有猪场改扩建工程及扩群引种 

201/4/11   ¥215.00  ¥116,443,267.74  财务费用 

2018/4/25   ¥902,500.00  ¥115,540,767.74  鲍庄种猪场工程 

2018/4/25   ¥3,800,000.00  ¥111,740,767.74  现有猪场改扩建工程及扩群引种 

2018/4/25   ¥7,114,752.40  ¥104,626,015.34  鲍庄种猪场工程 

2018/4/25   ¥8,039,040.00  ¥96,586,975.34  现有猪场改扩建工程及扩群引种 

2018/4/25   ¥8,550,000.00  ¥88,036,975.34  现有猪场改扩建工程及扩群引种 

2018/4/25   ¥570.08  ¥88,036,405.26  财务费用 

2018/5/17   ¥2,240,000.00  ¥85,796,405.26  现有猪场改扩建工程及扩群引种 

2018/5/17   ¥3,080,000.00  ¥82,716,405.26  现有猪场改扩建工程及扩群引种 

2018/5/17   ¥2,730,000.00  ¥79,986,405.26  现有猪场改扩建工程及扩群引种 

2018/5/17   ¥161.00  ¥79,986,244.26  财务费用 

2018/6/21 ¥93,148.56    ¥80,079,392.82  利息 

2018/6/26   ¥1,641,622.26  ¥78,437,770.56  补充流动资金需求 

 

除上述更正外，其他内容均未发生变化，更正后的《河南枫华种

业股份有限公司 2018 年半年度募集资金存放与实际使用情况的专项

报告（更正后）》将与本公告同时披露于全国中小企业股份转让系统

指定信息披露平台。我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。 

特此公告。 

 

河南枫华种业股份有限公司 

董事会 

2019 年 5 月 6 日 


